
 СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

улица Гусева, дом 8, с.Бехтерево,  

Елабужский район, 423638 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

 БЕХТЕРЕВО АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Гусев ур., 8нчы йорт, Бехтерево авылы 

Алабуга районы, 423638 
 Тел./факс (85557) 7-67-10, Bht.Elb@tatar.ru сайт: www. городелабуга.рф 

     

РЕШЕНИЕ с.Бехтерево      КАРАР 

 

№ 166                                                                                                   26 июля 2019г 

 

О внесении изменений в решение Совета Бехтеревского сельского поселения 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 03 февраля 2016 

года № 25 «О передаче осуществления части полномочий органов местного 

самоуправления поселений Елабужского муниципального района органам 

местного самоуправления Елабужского мунициального района» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет Бехтеревского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Бехтеревского сельского поселения 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 03 

февраля 2016 года № 25 «О передаче осуществления части полномочий 

органов местного самоуправления поселений Елабужского 

муниципального района органам местного самоуправления Елабужского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1.2 решения подпунктом 1.2.13 в следующей 

редакции: 

«1.2.13 определение порядка и осуществление списания муниципального 

имущества по поручению собственника». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель           Н.В.Кусаев 

 
  

 
 

mailto:Bht.Elb@tatar.ru

